GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.004099.2025-65, de 9 de dezembro de 2025, 

SAMIRA FERNANDES DELGADO
Reitora em exercício do IFRN

II – A BAIXA dos materiais acima mencionados importa na quantia de R$ 238.271,58 (duzentos e trinta e oito mil, duzentos e
setenta e um reais e cinquenta e oito centavos).

I – DAR BAIXA dos bens patrimoniais deste Instituto Federal constante no processo supracitado, cujos números de inventários
encontram-se na relação anexa.

(Portaria nº 2657/2025-RE/IFRN,de16/12/2025,publicadanoDOUem 17/12/2025)